ANWENDUNGSBEREICHE
Holz-Beton und Holz-Holz Verbindungen
• Massiv- und Brettschichtholz
• BSP, LVL
• Holzrahmenbauweise (Timber Frame)
• Holzwerkstoffplatten
HOLZRAHMENBAU UND BSP
Ideal für Holzrahmenbau und BSP dank optimierter Nagelbilder. Zertifi-

B
H
P
s
B
H
P
s
B
H
P
s
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B P H s nv Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nv Ø13,5 Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] Stk. Stk. Stk. Stk.
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
MATERIAL UND DAUERHAFTIGKEIT
WKR9530: Stahl S250+Z275.
WKR13535 | WKR21535 | WKR28535 | WKR53035:
Kohlenstoffstahl S235, galvanisch verzinkt.